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BASHKIA R i
TIRANE SE TERRITORIT
REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

SHPALLJE POZICIONI VAKANT

Inspektorati i Mbrojtjes sé Territorit, institucion né varési té Bashkisé sé Tiranés, shpall
procedurén e konkurimit pér vendin e liré té punés pér pozicionin:

Specialist 11, Drejtoria e Koordinimit té Projekteve (Kategoria 1V-a).
2(dy) pozicione vakante.

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”; VKB Nr.169 daté
24.12.2021 “Pér Organizimin e Inspektoratit t€ Mbrojtjes s€ Territorit”, institucion né
varési té Bashkisé sé Tiranés; Urdhér Nr.414, daté 06.01.2023 “Pér miratimin e strukturés
dhe organikés sé Inspektoratit t& Mbrojtjes sé Territorit”, institucion né varési té Bashkisé
Tirané:

Kérkesat e vecanta pér pérzgjedhjen e kandidatéve :

» Té jeté shtetas shqiptar;

» T¢ keté zotési t€ ploté pér té vepruar ;

* Té& mos jeté i dénuar me vendim t& formés sé preré pér kryerjen e njé krimi apo
pér kryerjen e njé kundravajtje penale me dashje ;

* Diplomé Bachelor;

» T& keté njohuri té€ mira té paketés Microsoft Office;

» Zotérimi 1 nje gjuhe t&€ huaj pérben avantazh;

» T& keté aftési t€ mira drejtuese,menaxhuese, raportuese, komunikimi dhe t€ punés
né grup;

Specialist 11 ka pér detyré si mé poshté:

1. Specialisti i Drejtorisé sé Kordinimit t&¢ Projekteve varet nga Drejtori i Drejtorisé sé
Koordinimit té Projekteve.

2. Specialisti i Drejtorisé sé Koordinimit té Projekteve, ka kéto detyra kryesore:

a. Ndjek té gjithé procesin e zbatimit té projekteve publike miratuar nga Bashkia Tirané
pér zhvillimin e gytetit.

b. Harton té gjitha kthim pérgjigjet e shkresave té deleguara nga Drejtori i Drejtorisé sé
Kordinimit té Projekteve.

c. Kontrollon ecuriné e projekteve gé jané miratuar nga Bashkia Tirané.

d. Mban dosjen me dokumentacionin (korrespondencén zyrtare) mes IMT dhe ALUIZNI-t
duke u kujdesur gé cdo komunikim té formalizohet me shkrim.

e. Zbaton legjislacionin né fuqi lidhur me zbatimin, kolaudimin dhe mbikqyrjen e
punimeve té ndértimit.

Dokumentat gé aplikanti pér Specialist 11 né Drejtoriné e Koordinimit té Projekteve
duhet té paraqesé jané si mé poshté:

I I Adresa: Rr: “Abdi Toptani”, 1001, Tirané.
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Kopje ID;

Diplomé Bachelor (pér diplomat jashté vendit, té pércillet njghsimi nga MAS), dhe
listé notash té noterizuara;

Certifikaté personale dhe familjare;

Librezé pune origjinale;

Raport mjeko — ligjor;

Déshmi penaliteti;

2 fotografi;

Certifikata, kualifikime etj (nése dispononi);

wn

©o~No R

Dérgimi i dokumetacionit do té béhet prané Inspektoratit t¢ Mbrojtjes sé Territorit né
adresén : Rr. “Abdi Toptani”, 1001, Tirané, afati éshté deri me daté 18.01.2023 ora 16:30.

2 I Adresa: Rr: “Abdi Toptani”, 1001, Tirané.



